P.**, wyjechała wczoraj do Paryża, dla zaopatrzenia swego Magazynu, w najnowsze towary i fasony.

Zarząd Towarzystwa Akcyjnego Fabryki Cukru i Raffinerji Leonów.

Na zasadzie §§ 42 i 43 Ustawy Towarzystwa, zwołuje się Nadzwyczajne Zebranie Ogólne Akcjonariuszów, na dzień 16 (28) kwietnia 1874 roku, godzinę pierwszą z południa, w Warszawie, w mieszkaniu Administratora, w domu Nr 955.

Przedmiotem narad będzie: Zatwierdzenie przedstawień mającego przez Zarząd budżetu i zamierzeń wydatkowych na kampanję 1874/5.

KICZOROWSKIEGO**, przy ulicy Wierzbowej Nr 614b, wprost filarów Teatralnych, oraz do tego Składu nadeszły prawdziwe **Cygara** Hawańskie importowane, w rozmaitych cenach po 5, 10, 25, 50 i 100 sztuk pakowane, z czem poleca się skład **JJWW. i WW. Panom.** 1-3 — 3164 —

W Niedzielę dnia 3 (15) Marca 1874 roku, o godzinie 1 z południa w Salach Redutowych, danym będzie **Wielki Koncert** na dochód Niezamożnych Studentów Cesarzkiego Warszawskiego Uniwersytetu, ze współudziałem: Pań: Prylińskiej i Saenger. Panów Ciesielskiego, Królikowskiego, Noskowskiego, Wasilewskiego, chóru (Amatorowie i Artysty opery), oraz Orkiestry Teatru Wielkiego, pod dyrekcją **Adama Münchheimera**.